

Subject: Request for the printing and supply of personalised D.O. Stationery

Sir,

Please make arrangements for the printing and supply of the following items of D.O. Stationery for my personal use.

Sl. No.	Items	Rate (Inclusive of GST)	Quantity Required	
			Hindi	English
1	Large Letterheads	Rs. 25.00 per pad (50 sheets)		
2	Medium Letterheads	Rs. 20.00 per pad (50 sheets)		
3	Small Letterheads	Rs. 15.00 per pad (50 sheets)		
4	Oblong Envelopes	Rs. 15.00 per pkt. of 25 Nos.		
5	Small Envelopes	Rs. 13.00 per pkt. of 25 Nos.		
6	Inland letter head without postal stamp	Rs. 20.00 per pkt. of 25 Nos.		
7	Inland letter head with postal stamp	Rs. 71.25 per pkt. of 25 Nos.		
8	Post Cards	Rs. 20.00 per pkt. of 25 Nos.		

In addition to the above cost of D.O. Stationery, the charges of printing of name address etc. on D.O. Stationery are as under :

1.	Composing, printing of name, address etc. on letterheads, inland letterheads and post cards	Rs. 90.00 per job, per 1000 or part thereof
2.	Composing, printing of name, address etc. on envelopes	Rs. 75.00 per job, per 1000 or part thereof

The style of my name, address (local/permanent) and Telephone No. may be printed as below:

Style of Name	Address	Telephone No.

I shall take delivery of the above stationery from the Publications Counter. The cost of stationery may please be deducted from my Salary Bill.

Date:

Yours faithfully

Member, Lok Sabha

Division No:

महासचिव
लोक सभा

01.10.2019 से लागू

विषय: निजी अ.शा. लेखन सामग्री के मुद्रण और आपूर्ति के लिए अनुरोध
महोदय,

कृपया मेरे निजी उपयोग के लिए अ.शा. लेखन सामग्री की निम्नलिखित मदों के मुद्रण और आपूर्ति हेतु प्रबंध करें।

क्रम सं.	मदें	दर (जीएसटी सहित)	अपेक्षित मात्रा	
			हिंदी	अंग्रेजी
1.	बड़े आकार के पत्र	25.00 रुपये प्रति पैड (50 शीट)		
2.	मध्यम आकार के पत्र	20.00 रुपये प्रति पैड (50 शीट)		
3.	छोटे आकार के पत्र	15.00 रुपये प्रति पैड (50 शीट)		
4.	आयताकार लिफाफे	15.00 रुपये प्रति पैकेट (25 लिफाफे)		
5.	छोटे लिफाफे	13.00 रुपये प्रति पैकेट (25 लिफाफे)		
6.	डाक के बगैर अंतर्देशीय पत्र	20.00 रुपये प्रति पैकेट (25 पत्र)		
7.	पोस्टल सहित अंतर्देशीय पत्र	71.25 रुपये प्रति पैकेट (25 पत्र)		
8.	पोस्टकार्ड	20.00 रुपये प्रति पैकेट (25 पोस्टकार्ड)		

अ.शा. लेखन सामग्री की उपर्युक्त लागत के अतिरिक्त, अ.शा. लेखन सामग्री पर नाम, पता आदि के मुद्रण प्रभार निम्नानुसार हैं:

1.	पत्र, अंतर्देशीय पत्र और पोस्टकार्ड पर नाम, पता, आदि लिखना और मुद्रण करना।	90.00 रुपये प्रति कार्य, (प्रति 1000 अथवा उससे कम के लिये)
2.	लिफाफों पर नाम, पता, आदि लिखना और मुद्रण करना।	75.00 रुपये प्रति कार्य, (प्रति 1000 अथवा उससे कम के लिये)

मेरा नाम निम्न शैली में तथा पता (स्थानीय/स्थायी) और टेलीफोन नं. निम्नानुसार मुद्रित किया जाए:

नाम की शैली	पता	टेलीफोन नं.

मैं उपर्युक्त लेखन सामग्री को प्रकाशन फलक से प्राप्त करूंगा/करूगी। कृपया लेखन सामग्री की लागत को मेरे वेतन बिल में से ले लिया जाए।

दिनांक:

भवदीय

सदस्य, लोक सभा
प्रभाग सं.